JC281 - ACTIVE TRACKPANTS

JC281 ACTIVE TRACKPANTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)

LR L LLL LR

BOJE:

. French Navy . Jet Black

Xs

20

33
75.50

20
36
72.50

JustCool
[QWID)s)

GLAVNE ZNACAJKE

110 g/m?

60 % poliester 40 % reciklirani poliester
Siroki kroj

Tkanina koja upija i brzo se susi
Ergonomski umeci

Elasti¢cne mansete

Boc¢ni dZzepovi sa zatvaracem

Elasti¢ni pojas

Podesavanje uzicama

Etiketa koja se moze odstraniti

Zemlja podrijetla:

& B = & X

[E52025: p. 317
[E52024: p. 109

M L XL

20 20 20

39 42 45
72.50 73.50 74.50

2XL 3XL
20 20
48 51

75.50 76.50
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